
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу ФОП Лозовенко 

Є.О. на розміщення дитячих 

розважальних атракціонів та здійснення 

святкової торгівлі 

 

22  червня  2017 року Старокостянтинів   №193 п.1 

 

Розглянувши заяву ФОП Лозовенко Євгенія Олександровича, який 

зареєстрований в м.Кременчук Полтавської області, про розміщення дитячих 

розважальних атракціонів та здійснення святкової торгівлі 08 липня 2017 року на період 

проведення V всеукраїнського етно-фестивалю «Болохівські гостини», керуючись 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл ФОП Лозовенко Євгенію Олександровичу на розміщення 08 

липня 2017 року на території міського пляжу дитячих розважальних атракціонів: 

надувний батут            (2 шт.), карусель «Ромашка» (1 шт.), батут «Банджо» (1 шт.), 

«Пересувна Качечка» (1 шт.), вело- та електромобілі (15 шт.), призовий страйкбольний 

тир (1 шт.), призовий атракціон «Дартс» (2 шт.) та здійснення святкової торгівлі солодкою 

ватою та попкорном (2 лотки), повітряними кульками (3 точки). 

2. Під час роботи атракціонів ФОП Лозовенко Є.О. дотримуватися санітарних 

вимог та правил благоустрою міста. 

3. Відповідальність за техніку безпеки під час роботи атракціонів несе                           

ФОП Лозовенко Є.О. 

 

 
 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  

 

 

 

 

 

 

 


